Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2469/2021

Indica ao Poder Executivo
Municipal efetue serviços de
manutenção na Estrada que liga
Santa Bárbara d’Oeste a Monte
Mor estrada da Usina Cilos.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizados serviços de manutenção na Estrada que liga
Santa Bárbara d’Oeste a Monte Mor estrada da Usina Cilos.

Justificativa:

 Fomos procurados por munícipes, solicitando essa providencia,
pois segundo eles após as ultimas chuvas, a estrada está danificada e
causando transtornos.

                        Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de julho de 2.021.

Joi Fornasari
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y6H0U3H1U2D4S6R7
		2021-08-05T16:46:06-0300